OFÍCIO GP Nº 1074/2010

Botucatu, 18 de outubro de 2010.

Prezado Senhor,

Pelo presente, informamos que o Vereador José Eduardo Fuser Bittar (Dr. Bittar) não será mais o representante da Câmara Municipal de Botucatu no Conselho de Curadores da Fundação UNI, oportunidade em que indicamos o Vereador Benedito José Gamito (Prof. Gamito) para representar o Poder Legislativo no referido Conselho, na condição de titular.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

DR. JOSÉ CARLOS CHRISTOVAN
Diretor-Executivo da Fundação UNI

Rua Djalma Dutra, 746, Centro
Botucatu / SP